
Halk:  Marka  (Burkina Faso)

Marka halkının Yankaso denilen köyüne yaklaşırken kırmızı tozdan bir bulut kalkıyor.

Minibus dururken iki adam iniyor. Köyden olan Muhammed gelen iki misafir yürekten 
selamlıyor. İkisini de tanıyor: uzun zamandan beri Marka halkının arasında yaşayan Tomas
ve Kristian'dır. Muhammed duydu ki, ikisi hristiyanmışlar. Sık sık gördü, nasıl ikisi köydeki 
külübüden külübeye geçip insanlara kendi inançları hakkında konuşurdular. Geçen gün 
Yakuba amcanın kızı hastalanınca, Tomas onları her gün ziyaret edip dua etti, Tomas ile 
Kristian, ne yazık ki, Marka dilini henüz güzel konuşmuyorlar. İkisi de gittikleri yerde 
kalın bir kitap taşırlar, o da Yula dilinde yazılmıştır. Tula bütün Burkina Faso'da konuşulan
devlet dilidir, ama Marka halkından olanlar onu anlamakta zorluk çekerler. Bunu diyen 
Muhammed'in babası imiş. O aslinda hristiyanlardan hoşlanmazmış, ama Tomas'a toz 
kondurmuyor: ne de olsa Tomas köyün bütün erkeklerini toplayıp bir bostan projesi 
gerçekleştirmiş. Başkentte yaşayan Tomas'ın arkadaşları bu iş için para toplayıp bir gün 
hediye olarak 20 tane sulama kovası getirmiş.

Muhammed minibüse bakarken bir adamın kolunda bir futbol fark ediyor. Başkentten 
gelen misafirler bugün köylülerle bir futbol maçı yapmık istiyorlar. Maç çok heyecanlı 
geçiyor. Muhammed düşünmeye başlıyor: bu adamlar o kadar zor bir yolculuk yapıyorlar, 
sade sade onun köyünü ziyaret etsinler. Filmler gösterip hediyeler getirirler, Şimdi de 
onlarla futbol oynarlar.

Burkina Faso Afrika'nın ortasında bulunan ve deniz kıyısı hiç olmayan bir devlettir. 
Markalar da orada yaşayan halkların arasında İncil tercümesi henüz yapılmamış en 
kalabalık halktır: 180.000 kişi. Markaların çoğu ruhçuluk ve ölülere tapmak inancına 
devam ederler. Müslümanlık 100 sene önce onlara ulaştı. Yirmi sene önceye kadar onların
müslümanlığı belirsiv bir halk diniydi; ama daha sonra başladılar halkı daha fazla fanatik 
yapmaya ve Kuran'ın asıl öğretişilerini yaymaya.
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Markaların köylerinde hristiyanları aramaya kalkarsan, uzun uzun arayacaksın. Köylerin 
birinde, Lukas adında bir adama rastlıyoruz. Bebekken vaftiz oldu, o yüzden hristiyan bir
ad taşıyor. Ama çoktan eski halk inancına dönmüştür. Bir vakıt bir topluluğa katılırdı, 
ama o topluluk artık yok olmuştur.

60 seneden beri Marka halkının arasında İsa Mesih'in müjdesi anlatılıyor ve insana öyle bir
fikir geliyor ki, "Vakıt artık olgunlaşmış, bu halkın arasında sağlam topluluklar meydana 
gelsin". Tomas ve Kristian köyün erkekleriyle tarlada otları koparıyor, gençlerle futbol 
oynayıp arkadaşlık kuruyorlar, hastalar için dua ediyorlar ve kim katılmak isterse onlarla 
İsa'nın adında toplantı yaparlar. Ama gelenler şimdilik daha fazla kızanlar ve kadınlar, 
ancak tek tük erkekler geliyor. Tomas, Kristian ve başkentte onları destekleyen kardeşler
büyük özlemle Marka halkının arasında bir ruhsal uyanışın gelmesini beklerler. Kimi kere 
umutsuzluğa düşüyorlar. Ama Rab onları teselli edip onlara gösteriyor ki, ancak Rabbin 
kendisi öyle bir uyanış yaratabilir, ancak o onun zamanına karar verebilir.

DUA KONULARI:

 Tomas ve Kristian Markaların dilini, adetlerini ve kültürünü gittikçe daha iyi 
öğrensinler, öyle ki, İsa'nın müjdesini daha iyi paylaşabilsinler.

 Onların toplantılarına birçok kızan merak edip geliyorlar. Rab onların yüreklerini 
açsın.

 İncil Marka diline çevirilmeye başlanılsın.

 Rab bu halkın yüreğine açıklık versin, kendi adetlerini ve sıralarının iyi olup 
olmadıklarını sormaya başlasınlar.
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